令和７年１月２４日

  堺        市

登美丘西小学校校舎減築ほか工事の設計図書の訂正について（通知）

登美丘西小学校校舎減築ほか工事の設計図書（図面）について、下記のとおり、一部訂

正しますので、お知らせいたします。

 現在、堺市入札情報公開システムに掲載されている書類は訂正済みですので、再度、ダ

ウンロードしていただくか、お持ちの書類を訂正していただきますようお願いいたします。

なお、開札予定日時、入札書の提出期間の変更はありません。

ご迷惑をお掛けし、お詫び申し上げます。

記

１．訂正箇所

   ・図面 A/011、A/021 及び A/026

２．訂正および補足説明について

  訂正後抜粋資料において、項目の訂正および補足説明を行っている部分について、

雲マークで表現していますので、訂正前訂正後の図面を比較し、ご確認ください。

問
い
合
わ
せ
先

担当課：建築都市局建築部建築課

電 話：０７２－２２８－７４２７

図面№ 図 面 名 称 訂 正 箇 所 誤 正 備 考

A/011 特記仕様書（Ｎо１２） ２　石綿粉じん濃度測定

処理作業前　処理作業室内（注）…７点（1
工区）＋４点（2,3工区）
処理作業中　処理作業室内（注）…７点（1
工区）＋４点（2,3工区）
セキュリティゾーン入口…１工区1点×３回
＋2,3工区各１点
処理作業後　処理作業室内（注）…７点（1
工区）＋４点（2,3工区）

処理作業前　処理作業室内（注）…８点（1
工区）＋４点（2,3工区）
処理作業中　処理作業室内（注）…８点（1
工区）＋４点（2,3工区）
セキュリティゾーン入口…１工区1点×３回
＋2,3工区各１点×２回
処理作業後　処理作業室内（注）…８点（1
工区）＋４点（2,3工区）

修正

A/021 仮設計画図（２－２） 凡例 ブラケット足場に取り消し線 ブラケット足場の取り消し線を削除 修正

A/026 仮設計画図（３－２） 凡例 ブラケット足場に取り消し線 ブラケット足場の取り消し線を削除 修正

図 面 正 誤 表

工事名称：登美丘西小学校校舎減築ほか工事

1 / 1 ページ

758347
長方形

758347
多角形

758347
長方形

758347
多角形

758347
長方形

758347
多角形

758347
多角形

758347
長方形

758347
多角形

758347
長方形

758347
多角形

758347
長方形